
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

        16.12.2022 г.                                                         № 1190 
г. Красноуфимск 

 
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения 

бюджетного прогноза городского округа Красноуфимск на 
долгосрочный  

период, утвержденный постановлением Администрации 
 городского округа Красноуфимск от 27.06.2016 № 542 

 
      В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьями 31, 48 Устава городского округа 
Красноуфимск Свердловской области,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
     1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза 
городского округа Красноуфимск на долгосрочный период, 
утвержденный постановлением Администрации городского округа 
Красноуфимск от 27.06.2016 № 542, следующие изменения: 
- пункт 9 признать утратившим силу. 
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и 
утверждении бюджета городского округа Красноуфимск, начиная с 
бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.    
     3. Опубликовать настоящее постановление в официальном 
периодическом печатном издании «Вестник городского округа 
Красноуфимск», а также на официальном сайте муниципального 
образования городской округ Красноуфимск, в сети Интернет (go-
kruf.midural.ru).                                                                                                                                                                                                 
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
  

 
 
 
Глава городского округа Красноуфимск                              М.А. Конев 
 



 2 

 
 
 
 


